[image: ГЕРБ чб]
Р А Й О Н Н О Е  С О Б Р А Н И Е
муниципального района «Спас-Деменский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

                                                           г. Спас-Деменск
от 11.04.2025 года                                                                              № 411

О расходовании средств
резервного фонда Администрации
муниципального района «Спас-Деменский район»
за 2024 год

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию о расходовании средств резервного фонда Администрации муниципального района «Спас-Деменский район» за 2024 год, Районное Собрание муниципального района отмечает, что расходы на финансирование непредвиденных расходов и мероприятий местного значения из средств резервного фонда Администрации муниципального района «Спас-Деменский район» исполнены в сумме 3 166 381 руб.
Районное собрание муниципального района
РЕШИЛО :
1. Принять к сведению информацию о расходовании средств резервного фонда Администрации муниципального района «Спас-Деменский район» за 2024 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

П.п.
Глава муниципального района
«Спас-Деменский район»                                                                В.Н. Фитисова

image1.jpeg